
Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezirksLiga mJD
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

10.09.2023 
 
 
 
 
 
 

09:00  33126
09:45  33126 v
10:00  33116
10:30  33126 v
11:00  33116
11:15  33126
12:00  33116

30021
30022
30011
30023
30012
30024
30013

SG Klotzsche
SSV Lommatzsch II
SG Weixdorf
SSV Lommatzsch II
Medizin Bad Gottleuba
SG Klotzsche
SG Weixdorf

TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf
Medizin Bad Gottleuba
TSV 1862 Radeburg
SG Kurort Hartha
SG Dippoldi...Ruppendorf
SG Kurort Hartha

16:11
12:24
10:12
15:23
13:12
18:12
13:17

Sa. 
 
 

23.09.2023 
 
 

09:00  33214
10:00  33214
11:00  33214

30041
30042
30043

TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg

SG Dippoldi...Ruppendorf
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II

23:19
15:12
17:22

So. 
 
 

22.10.2023 
 
 

13:00  33211
14:00  33211 v
15:00  33211

30051
30052
30053

SSV Lommatzsch II
Motor Wilsdruff
SSV Lommatzsch II

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
SG Weixdorf

11:20
13:21
7:18

Sa. 
 
 
 

28.10.2023 
 
 
 

13:00  33225
14:00  33225
15:00  33225
16:00  33225

30061
30062
30063
30064

SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf

SG Klotzsche
SSV Lommatzsch II
SG Klotzsche
SSV Lommatzsch II

19:18
25:18
10:25
21:10

So. 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 

12:00  33208
12:45  33208
13:45  33208
14:30  33208

30071
30072
30073
30074

Motor Wilsdruff
SSV Lommatzsch II
SSV Lommatzsch II
Motor Wilsdruff

SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba

14:13
8:16
8:18
11:16

So. 
 
 

12.11.2023 
 
 

12:45  33201 v
13:45  33201 v
14:45  33201 v

30081
30082
30083

Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha
SG Kurort Hartha

SG Weixdorf
SG Weixdorf
Medizin Bad Gottleuba

16:7
14:17
8:14

So. 
 
 
 

26.11.2023 
 
 
 

11:00  33203
11:45  33203
12:45  33203
13:30  33203

30094
30093
30092
30091

Radebeuler HV II
SG Klotzsche
SG Klotzsche
Radebeuler HV II

SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba

22:12
14:16
15:15
12:15

Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

10:00  33208
10:45  33208 h/v
11:45  33208
12:30  33208

30101
30102
30103
30104

SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha

SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg

11:17
16:6
9:7
17:9

So. 
 
 
 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33116
10:00  33201 v
10:45  33116
10:50  33201 v
11:40  33201 v
11:45  33116
12:30  33116
12:30  33201 v

30111
30171
30112
30172
30173
30113
30114
30174

SG Weixdorf
Medizin Bad Gottleuba
Motor Wilsdruff
SG Kurort Hartha
SG Kurort Hartha
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Medizin Bad Gottleuba

SG Dippoldi...Ruppendorf
Radebeuler HV II
TSV 1862 Radeburg
SG Klotzsche
Radebeuler HV II
SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg
SG Klotzsche

12:21
12:5
18:12
10:11
13:13
18:26
14:12
3:8

So. 
 
 
 

07.01.2024 
 
 
 

09:00  33126 v
10:00  33126 v
11:00  33126 v
12:00  33126 v

30121
30122
30123
30124

SG Klotzsche
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
SG Klotzsche

SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

15:12
12:16
21:21
7:14

Sa. 
 
 

20.01.2024 
 
 

09:00  33225
10:00  33225
11:00  33225

30141
30142
30143

SG Dippoldi...Ruppendorf
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II

TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf

27:14
17:12
18:20

So. 
 
 

21.01.2024 
 
 

09:00  33208 v
10:00  33208 v
10:40  33208

30133
30132
30131

SG Weixdorf
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

Motor Wilsdruff
SSV Lommatzsch II
SSV Lommatzsch II

17:11
15:10
20:9

So. 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 

10:00  33214 v
11:00  33214 v
12:00  33214 v
13:00  33214 v

30151
30152
30153
30154

TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf
SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff
SG Weixdorf

17:29
21:21
14:17
15:21
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Bezirk Sachsen-Mitte 23/24

BezirksLiga mJD
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

03.02.2024 
 
 

10:00  33203
11:00  33203
12:00  33203

30161
30162
30163

Radebeuler HV II
SG Klotzsche
Radebeuler HV II

SG Klotzsche
SSV Lommatzsch II
SSV Lommatzsch II

11:14
19:13
24:15

Sa. 
 
 

02.03.2024 
 
 

09:00  33211
10:00  33211 v
11:00  33211

30181
30182
30183

SSV Lommatzsch II
SG Klotzsche
SSV Lommatzsch II

Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
SG Klotzsche

18:25
9:17
11:21

So. 
 
 
 

10.03.2024 
 
 
 

09:00  33208
09:45  33208
10:45  33208
11:30  33208

30191
30192
30193
30194

SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba
Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha

Motor Wilsdruff
SSV Lommatzsch II
Motor Wilsdruff
SSV Lommatzsch II

9:14
20:10
11:14
19:15

Sa. 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 

10:00  33225
11:00  33225
12:00  33225
13:00  33225

30201
30202
30203
30204

SG Dippoldi...Ruppendorf
TSV 1862 Radeburg
TSV 1862 Radeburg
SG Dippoldi...Ruppendorf

Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha
Medizin Bad Gottleuba
SG Kurort Hartha

13:16
18:16
8:28
17:11

Sa. 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 

09:00  33208 v
10:00  33208 v
10:45  33208 v
11:30  33208 v

30031
30032
30033
30034

Motor Wilsdruff
SG Weixdorf
SG Weixdorf
Motor Wilsdruff

Radebeuler HV II
SG Klotzsche
Radebeuler HV II
SG Klotzsche

16:13
16:15
12:15
19:14

Hallenverzeichnis

33116 Gerhard-Grafe-SH Weixdorf
Weixdorfer Rathausplatz 2a, 01108 Dresden

33126 SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Geising

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

33214 Paul- Tiedemann-SH Radeburg
Am Meißner Berg, 01471 Radeburg

33225 SH Glashütte
Prießnitztal 32, 01768 Glashütte

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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